Dimensões: 

Entre-eixos: 810 mm 

Altura do chão ao topo do encosto: 890 mm 

Profundidade da poltrona aberta: 690 mm 

Altura da borda frontal do assento ao piso: 440mm 

Garantia: 5 anos.

MARCA: KASTRUP 

MODELO: KAS 003 SEM PRANCHETA

VALOR TOTAL R$ 146.200,00 (cento e quarenta e seis mil e duzentos reais)1.2. Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:

1.2.1. O Termo de Referência;
1.2.2. O Edital da Licitação;
1.2.3. A Proposta do contratado;
1.2.4. Eventuais anexos dos documentos supracitados.

 

CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA E PRORROGAÇÃO

[...]

conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato.

 

CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

 

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO (art. 92, V)

5.1. O valor total da contratação é de R$146.200,00 (cento e quarenta e seis mil e duzentos reais).

 

CLÁUSULA SEXTA - PAGAMENTO (art. 92, V e VI)

6.1. O prazo para pagamento ao contratado e demais condições a ele referentes encontram-se definidos no Termo de
Referência, anexo a este Contrato.

 

CLÁUSULA SÉTIMA - REAJUSTE (art. 92, V)